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CADETES 2009 

    Classificació : XXVI Trofeo Jesus Nazareno - Javea - Juegos Deportivos 9-5-09      
 
  Data          : 09/05/09 
  Distància     : 60 Kms     -   Promig  : 42,11 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      46 BAIXAULI,Antonio     CAD-1  ROLEAUTO ASES.EMP  01:25:30           
   2     175 JIMENEZ,Francisco ja CAD-2  MISTER MOON BIK    01:25:30          mt. 
   3     185 SERRANO,Francisco    CAD-2  MISTER MOON BIK    01:25:30          mt. 
   4     143 MORALES,David        CAD-1  RUALJE GIRASOL     01:25:30          mt. 
   5      55 GARCIA,Juan          CAD-2  GIMENEZ GANGA SAX  01:25:30          mt. 
   6      90 TIRADO,Alejandro     CAD-2  ESETEC PACO LOPEZ  01:25:30          mt. 
   7       1 RODRIGUEZ,Jordi      CAD-2  JORGE CANET QUIMI  01:25:32        2 seg. 
   8     195 MARTINEZ,Alvaro      CAD-2  MISTER MOON BIK    01:25:38        8 seg. 
   9      71 AMORES,Julio alberto CAD-2  GD LLOPIS          01:26:39     1:09 min. 
  10     115 COMINS,Pablo         CAD-2  ORBEL-ALMASSORA    01:26:39     1:09 min. 
  11       3 LLORENS,Jaime        CAD-2  JORGE CANET QUIMI  01:26:39     1:09 min. 
  12      39 PLA,Pablo            CAD-2  ROLEAUTO ASES.EMP  01:26:41     1:11 min. 
  13       2 ALTUR,Marcos         CAD-2  JORGE CANET QUIMI  01:26:41     1:11 min. 
  14       4 JIMENEZ,Aitor        CAD-2  JORGE CANET QUIMI  01:26:41     1:11 min. 
  15     184 RUIZ,Carlos          CAD-2  MISTER MOON BIK    01:26:41     1:11 min. 
  16      38 CAMARENA,Angel       CAD-2  ROLEAUTO ASES.EMP  01:26:41     1:11 min. 
  17       6 RIPOLL,Jose javier   CAD-2  JORGE CANET QUIMI  01:26:41     1:11 min. 
  18     187 GIL,Noel             CAD-1  ORBEL-ALMASSORA    01:26:41     1:11 min. 
  19      64 PASCUAL,Francesc     CAD-2  INFINOBRAS         01:26:41     1:11 min. 
  20      19 ARNAU,Antoni         CAD-2  ONTINET.COM VLC T  01:26:41     1:11 min. 
  21      60 SAEZ,Hector          CAD-2  INFINOBRAS         01:26:41     1:11 min. 
  22     117 GRAU,Efren           CAD-2  ORBEL-ALMASSORA    01:26:41     1:11 min. 
  23     113 BARBERA,Alberto      CAD-2  ORBEL-ALMASSORA    01:26:41     1:11 min. 
  24       8 ABARCA,Miguel angel  CAD-2  JORGE CANET QUIMI  01:26:41     1:11 min. 
  25      22 ESPINOS,David        CAD-2  ONTINET.COM VLC T  01:26:41     1:11 min. 
  26       7 SEGUI,Alex           CAD-2  JORGE CANET QUIMI  01:26:41     1:11 min. 
  27      27 PRATS,Erik           CAD-1  ONTINET.COM VLC T  01:26:41     1:11 min. 
  28      10 SIMO,David           CAD-1  JORGE CANET QUIMI  01:26:41     1:11 min. 
  29     189 MANRESA,Dario        CAD-1  MISTER MOON BIK    01:26:41     1:11 min. 
  30      87 ESQUIVA,Juan pedro   CAD-2  ESETEC PACO LOPEZ  01:26:41     1:11 min. 
  31      41 VERA I,Oscar         CAD-2  ROLEAUTO ASES.EMP  01:26:41     1:11 min. 
  32      94 CAPARROS,Ramon       CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ  01:26:41     1:11 min. 
  33      56 PARDO,Jose alf.      CAD-2  GIMENEZ GANGA SAX  01:26:41     1:11 min. 
  34     100 GARCES,Jordi         CAD-2  CERAM. ONDA CABEC  01:26:41     1:11 min. 
  35     198 GALLO,Eduardo emil   CAD-2  MISTER MOON BIK    01:26:41     1:11 min. 
  36      75 ALVADO,Daniel        CAD-1  GD LLOPIS          01:26:41     1:11 min. 
  37      86 PONS,Pablo           CAD-2  ESETEC PACO LOPEZ  01:26:41     1:11 min. 
  38     107 PESUDO,Joaquín       CAD-1  CERAM. ONDA CABEC  01:26:41     1:11 min. 
  39      44 BOSCH,Raul           CAD-1  ROLEAUTO ASES.EMP  01:26:41     1:11 min. 
  40     177 PLASENCIA,Christian  CAD-2  MISTER MOON BIK    01:26:41     1:11 min. 
  41      24 JUAN,Alexander       CAD-2  ONTINET.COM VLC T  01:26:41     1:11 min. 
  42     123 BERGA,Juan manuel    CAD-2  HERMANOS VENTURA   01:26:41     1:11 min. 
  43     106 PELEGRI,Oscar        CAD-1  CERAM. ONDA CABEC  01:26:41     1:11 min. 
  44     112 APARICI,Fernando     CAD-2  ORBEL-ALMASSORA    01:26:41     1:11 min. 
  45      31 VAÑO,Aitor           CAD-2  ONTINET.COM VLC T  01:26:41     1:11 min. 
  46     119 LOPEZ,Francisco      CAD-1  ORBEL-ALMASSORA    01:27:05     1:35 min. 
  47      37 CARREÑO,Alberto      CAD-2  ROLEAUTO ASES.EMP  01:27:05     1:35 min. 
  48      53 GONZALEZ,Pedro       CAD-2  GIMENEZ GANGA SAX  01:27:05     1:35 min. 
  49      69 ODEGAARD,Pablo       CAD-1  INFINOBRAS         01:27:10     1:40 min. 
  50     103 LOPEZ,Daniel         CAD-1  CERAM. ONDA CABEC  01:27:10     1:40 min. 
  51      97 SOTO,Antonio jesu    CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ  01:27:10     1:40 min. 
  52      73 LOPEZ,Alvaro         CAD-2  GD LLOPIS          01:27:10     1:40 min. 
  53      96 TARI,Ismael          CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ  01:27:10     1:40 min. 
  54      68 HILLAT,Julien frede  CAD-1  INFINOBRAS         01:27:16     1:46 min. 
  55      88 ANTON,Carlos         CAD-2  ESETEC PACO LOPEZ  01:27:16     1:46 min. 
  56      11 TAMAYO,Juan jose     CAD-1  JORGE CANET QUIMI  01:27:26     1:56 min. 
  57      65 SOLER,Jose Vicente   CAD-2  INFINOBRAS         01:27:26     1:56 min. 
  58      32 VIDAL,Hector Miguel  CAD-2  ONTINET.COM VLC T  01:27:38     2:08 min. 
 
  Corredors classificats : 58 
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  Classificació per equips 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  MISTER MOON BIK                04:16:38         
    2  ROLEAUTO ASES.EMP.LEV          04:18:52  a    2:14  
    3  JORGE CANET QUIMIPOOL          04:18:52  a    2:14  
    4  ESETEC PACO LOPEZ CC           04:18:52  a    2:14  
    5  GIMENEZ GANGA SAX CC           04:19:16  a    2:38  
    6  ORBEL-ALMASSORA                04:20:01  a    3:23  
    7  ONTINET.COM VLC TERRA MAR      04:20:03  a    3:25  
    8  CERAM. ONDA CABECAR            04:20:03  a    3:25  
    9  GD LLOPIS                      04:20:30  a    3:52  
   10  INFINOBRAS                     04:20:32  a    3:54  
 
  Classificació de Muntanya 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     46  BAIXAULI,Antonio          ROLEAUTO ASES.EMP.     3  Pts 
   2      3  LLORENS,Jaime             JORGE CANET QUIMIP     3  Pts 
   3    143  MORALES,David             RUALJE GIRASOL         2  Pts 
   4    115  COMINS,Pablo              ORBEL-ALMASSORA        2  Pts 
   5    195  MARTINEZ,Alvaro           MISTER MOON BIK        1  Pts 
   6    198  GALLO,Eduardo emil        MISTER MOON BIK        1  Pts 
 
  Classificació de Metes Volants 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      2  ALTUR,Marcos              JORGE CANET QUIMIP     8  Pts 
   2      4  JIMENEZ,Aitor             JORGE CANET QUIMIP     3  Pts 
   3     27  PRATS,Erik                ONTINET.COM VLC TE     1  Pts 
 
PASSOS DE LA MUNTANYA 
 
  Paso de Montaña 3ª :  Javea Paso 1 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    3  LLORENS Jaime            JORGE CANET QUIMI   3 pts   
  115  COMINS Pablo             ORBEL-ALMASSORA     2 pts   
  198  GALLO Eduardo emil       MISTER MOON BIK     1 pts   
 
  Paso de Montaña 3ª :  Javea Paso 2 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   46  BAIXAULI Antonio         ROLEAUTO ASES.EMP   3 pts   
  143  MORALES David            RUALJE GIRASOL      2 pts   
  195  MARTINEZ Alvaro          MISTER MOON BIK     1 pts   
 
 
 
  PASSOS DE LES METES VOLANTS 
 
  Meta Volante de :  CRta Jesus Pobre Javea Paso 1 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   85  HERNANDEZ Jose david     ESETEC PACO LOPEZ   5 pts  No Clas. 
    2  ALTUR Marcos             JORGE CANET QUIMI   3 pts   
   27  PRATS Erik               ONTINET.COM VLC T   1 pts   
 
  Meta Volante de :  Crta Jesus Pobre Javea Paso 2 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    2  ALTUR Marcos             JORGE CANET QUIMI   5 pts   
    4  JIMENEZ Aitor            JORGE CANET QUIMI   3 pts   
   85  HERNANDEZ Jose david     ESETEC PACO LOPEZ   1 pts  No Clas. 
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  XXVI Trofeo Jesus Nazareno - Javea - Juegos Deportivos 9-5-09      
 
  INCRIPCIO 
 
  Do Nom-Cognoms        Cat    Equip            ¦  Do Nom-Cognoms        Cat    Equip 
  --------------------------------------------- ¦ --------------------------------------------- 
   1 RODRIGUEZ,Jordi    CAD-2  JORGE CANET QUIMI  ¦  75 ALVADO,Daniel      CAD-1  GD LLOPIS          
   2 ALTUR,Marcos       CAD-2  JORGE CANET QUIMI  ¦  76 ALACIO,Victor      CAD-1  GD LLOPIS          
   3 LLORENS,Jaime      CAD-2  JORGE CANET QUIMI  ¦  77 VALDIVIESO,Enrique CAD-1  GD LLOPIS          
   4 JIMENEZ,Aitor      CAD-2  JORGE CANET QUIMI  ¦  78 RODRIGUEZ,Victor m CAD-1  GD LLOPIS          
   5 CASTILLO,Ivan      CAD-2  JORGE CANET QUIMI  ¦  79 LOPEZ,Pablo        CAD-1  GD LLOPIS          
   6 RIPOLL,Jose javier CAD-2  JORGE CANET QUIMI  ¦  80 COSTA,Axel         CAD-1  GD LLOPIS          
   7 SEGUI,Alex         CAD-2  JORGE CANET QUIMI  ¦  81 ANDRES,Noe         CAD-1  GD LLOPIS          
   8 ABARCA,Miguel ange CAD-2  JORGE CANET QUIMI  ¦  82 LOPEZ,Ivan         CAD-1  GD LLOPIS          
   9 HERRERO,Jose maria CAD-1  JORGE CANET QUIMI  ¦  83 LOSA,Ruben         CAD-1  GD LLOPIS          
  10 SIMO,David         CAD-1  JORGE CANET QUIMI  ¦  84 CASTRO,Raquel (f)  F-CAD  GD LLOPIS FEMINAS  
  11 TAMAYO,Juan jose   CAD-1  JORGE CANET QUIMI  ¦  85 HERNANDEZ,Jose dav CAD-2  ESETEC PACO LOPEZ  
  12 CUENCA,Borja       CAD-1  JORGE CANET QUIMI  ¦  86 PONS,Pablo         CAD-2  ESETEC PACO LOPEZ  
  13 ESQUERDO,Tomas     CAD-1  JORGE CANET QUIMI  ¦  87 ESQUIVA,Juan pedro CAD-2  ESETEC PACO LOPEZ  
  14 PEREZ,Xavier       CAD-1  JORGE CANET QUIMI  ¦  88 ANTON,Carlos       CAD-2  ESETEC PACO LOPEZ  
  15 BOLUFER,Juan Anton CAD-2  JORGE CANET QUIMI  ¦  89 BARCELO,José migue CAD-2  ESETEC PACO LOPEZ  
  16 TURGOOSE,Fraser ja CAD-1  JORGE CANET QUIMI  ¦  90 TIRADO,Alejandro   CAD-2  ESETEC PACO LOPEZ  
  17 PEREZ,Santiago     CAD-1  JORGE CANET QUIMI  ¦  91 FERNANDEZ,Adrian   CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ  
  18 APARICIO,Fernando  CAD-1  ONTINET.COM VLC T  ¦  93 VERA,Fco.jose      CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ  
  19 ARNAU,Antoni       CAD-2  ONTINET.COM VLC T  ¦  94 CAPARROS,Ramon     CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ  
  21 CARDONA,Aitor      CAD-1  ONTINET.COM VLC T  ¦  96 TARI,Ismael        CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ  
  22 ESPINOS,David      CAD-2  ONTINET.COM VLC T  ¦  97 SOTO,Antonio jesu  CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ  
  23 GUARDIA,Dámaso     CAD-2  ONTINET.COM VLC T  ¦  98 AYMERICH,Oscar     CAD-2  CERAM. ONDA CABEC  
  24 JUAN,Alexander     CAD-2  ONTINET.COM VLC T  ¦ 100 GARCES,Jordi       CAD-2  CERAM. ONDA CABEC  
  25 MUÑOZ,Carlos       CAD-1  ONTINET.COM VLC T  ¦ 101 GARCIA,Alejandro   CAD-2  CERAM. ONDA CABEC  
  26 ORTIZ,Carlos       CAD-2  ONTINET.COM VLC T  ¦ 102 GARCIA,David       CAD-1  CERAM. ONDA CABEC  
  27 PRATS,Erik         CAD-1  ONTINET.COM VLC T  ¦ 103 LOPEZ,Daniel       CAD-1  CERAM. ONDA CABEC  
  28 RISUEÑO,Joan       CAD-2  ONTINET.COM VLC T  ¦ 104 MANZANO,Adrian     CAD-2  CERAM. ONDA CABEC  
  29 SANCHIS,Alberto    CAD-1  ONTINET.COM VLC T  ¦ 106 PELEGRI,Oscar      CAD-1  CERAM. ONDA CABEC  
  30 VALLES,Enrique     CAD-1  ONTINET.COM VLC T  ¦ 107 PESUDO,Joaquín     CAD-1  CERAM. ONDA CABEC  
  31 VAÑO,Aitor         CAD-2  ONTINET.COM VLC T  ¦ 108 RENAU,Marc         CAD-1  CERAM. ONDA CABEC  
  32 VIDAL,Hector Migue CAD-2  ONTINET.COM VLC T  ¦ 109 ROMERO,Iván        CAD-1  CERAM. ONDA CABEC  
  33 VILLALBA,Juan vice CAD-1  ONTINET.COM VLC T  ¦ 110 VALLS,Sergio       CAD-1  CERAM. ONDA CABEC  
  36 FERNANDEZ,Agustin  CAD-2  ROLEAUTO ASES.EMP  ¦ 111 ALLEPUZ,Pablo      CAD-1  ORBEL-ALMASSORA    
  37 CARREÑO,Alberto    CAD-2  ROLEAUTO ASES.EMP  ¦ 112 APARICI,Fernando   CAD-2  ORBEL-ALMASSORA    
  38 CAMARENA,Angel     CAD-2  ROLEAUTO ASES.EMP  ¦ 113 BARBERA,Alberto    CAD-2  ORBEL-ALMASSORA    
  39 PLA,Pablo          CAD-2  ROLEAUTO ASES.EMP  ¦ 114 CERVERA,Ismael     CAD-1  ORBEL-ALMASSORA    
  40 MORTES,Alan josep  CAD-2  ROLEAUTO ASES.EMP  ¦ 115 COMINS,Pablo       CAD-2  ORBEL-ALMASSORA    
  41 VERA I,Oscar       CAD-2  ROLEAUTO ASES.EMP  ¦ 116 GIMENO,Javier      CAD-2  ORBEL-ALMASSORA    
  42 MIRALLES,Abel      CAD-2  ROLEAUTO ASES.EMP  ¦ 117 GRAU,Efren         CAD-2  ORBEL-ALMASSORA    
  43 SAMPER,Antonio     CAD-1  ROLEAUTO ASES.EMP  ¦ 118 IBAÑEZ,Ivan        CAD-1  ORBEL-ALMASSORA    
  44 BOSCH,Raul         CAD-1  ROLEAUTO ASES.EMP  ¦ 119 LOPEZ,Francisco    CAD-1  ORBEL-ALMASSORA    
  45 REDONDO,Hilari     CAD-1  ROLEAUTO ASES.EMP  ¦ 120 MINGOL,Carlos      CAD-2  ORBEL-ALMASSORA    
  46 BAIXAULI,Antonio   CAD-1  ROLEAUTO ASES.EMP  ¦ 122 ARAGONES,Sergio    CAD-2  HERMANOS VENTURA   
  49 CIVERA,David       CAD-1  ROLEAUTO ASES.EMP  ¦ 123 BERGA,Juan manuel  CAD-2  HERMANOS VENTURA   
  50 FELIX,Carles       CAD-1  ROLEAUTO ASES.EMP  ¦ 124 GARCIA,Michael     CAD-2  HERMANOS VENTURA   
  51 FERRANDO,Vicent    CAD-1  ROLEAUTO ASES.EMP  ¦ 125 MANRUBIA,Ivan      CAD-1  HERMANOS VENTURA   
  52 HERVAS,Adrian      CAD-1  ROLEAUTO ASES.EMP  ¦ 126 MARTINEZ,Francisco CAD-1  HERMANOS VENTURA   
  53 GONZALEZ,Pedro     CAD-2  GIMENEZ GANGA SAX  ¦ 127 OLMEDO,Carlos      CAD-1  HERMANOS VENTURA   
  54 SANCHEZ,Vicente    CAD-2  GIMENEZ GANGA SAX  ¦ 128 RUBIO,Jonathan     CAD-1  HERMANOS VENTURA   
  55 GARCIA,Juan        CAD-2  GIMENEZ GANGA SAX  ¦ 129 SORO,Vicente       CAD-2  HERMANOS VENTURA   
  56 PARDO,Jose alf.    CAD-2  GIMENEZ GANGA SAX  ¦ 130 VERDECHO,Borja     CAD-2  HERMANOS VENTURA   
  57 LOPEZ,Javier       CAD-2  GIMENEZ GANGA SAX  ¦ 138 AYET,Jordi         CAD-2  SEPELACO CC        
  58 RODENAS,Francisco  CAD-1  GIMENEZ GANGA SAX  ¦ 143 MORALES,David      CAD-1  RUALJE GIRASOL     
  59 ALBERO,Alvaro      CAD-1  GIMENEZ GANGA SAX  ¦ 173 CARRILLO,Pedro pab CAD-2  MISTER MOON BIK    
  60 SAEZ,Hector        CAD-2  INFINOBRAS         ¦ 174 LAX,Jose antonio   CAD-2  MISTER MOON BIK    
  62 GANDIA,Victor      CAD-1  INFINOBRAS         ¦ 175 JIMENEZ,Francisco  CAD-2  MISTER MOON BIK    
  63 SANCHEZ,Jorge      CAD-2  INFINOBRAS         ¦ 177 PLASENCIA,Christia CAD-2  MISTER MOON BIK    
  64 PASCUAL,Francesc   CAD-2  INFINOBRAS         ¦ 180 YESARES,Ruben      CAD-2  ONTINET.COM VLC T  
  65 SOLER,Jose Vicente CAD-2  INFINOBRAS         ¦ 181 LOZANO,Victor Manu CAD-2  MISTER MOON BIK    
  66 LLINARES,Josep     CAD-1  INFINOBRAS         ¦ 183 SANCHEZ,Alejandro  CAD-2  MISTER MOON BIK    
  67 TUDELA,Sergio      CAD-1  INFINOBRAS         ¦ 184 RUIZ,Carlos        CAD-2  MISTER MOON BIK    
  68 HILLAT,Julien fred CAD-1  INFINOBRAS         ¦ 185 SERRANO,Francisco  CAD-2  MISTER MOON BIK    
  69 ODEGAARD,Pablo     CAD-1  INFINOBRAS         ¦ 186 CANDEL,Ruben       CAD-2  BLATEM-BENICARLO   
  71 AMORES,Julio alber CAD-2  GD LLOPIS          ¦ 187 GIL,Noel           CAD-1  ORBEL-ALMASSORA    
  72 PEREZ,Emilio josé  CAD-2  GD LLOPIS          ¦ 189 MANRESA,Dario      CAD-1  MISTER MOON BIK    
  73 LOPEZ,Alvaro       CAD-2  GD LLOPIS          ¦ 195 MARTINEZ,Alvaro    CAD-2  MISTER MOON BIK    
  74 CASTILLO,Ezequiel  CAD-2  GD LLOPIS          ¦ 198 GALLO,Eduardo emil CAD-2  MISTER MOON BIK    
 
 Total corredors inscrits   : 134 
 
 
 
 
 
  CHALLENGE CADETES CV 2009                                                   
 
  Després de la 2  Cursa   : XXVI Trofeo Jesus Nazareno - Javea - Juegos Deportivos 9-5-09      
  Data  : 09/05/09 
 
  Puntuen les 2 millors curses de les següents disputades  
  ----------------------------------------------------------------- 
  000 LXVI Trofeo Joaquin Barceló  SAX - 18-4-2009          45 Punts 
  002 XXVI Trofeo Jesus Nazareno - Javea - Juegos Deporti   45 Punts 
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  Classificació de  LA GENERAL 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   46  BAIXAULI,Antonio       CAD-1  ROLEAUTO ASES.EMP   69 - 024 045  
    2.-   71  AMORES,Julio alberto   CAD-2  GD LLOPIS           69 - 045 024  
    3.-    3  LLORENS,Jaime          CAD-2  JORGE CANET QUIMI   62 - 042 020  
    4.-   39  PLA,Pablo              CAD-2  ROLEAUTO ASES.EMP   55 - 036 019  
    5.-    4  JIMENEZ,Aitor          CAD-2  JORGE CANET QUIMI   50 - 033 017  
    6.-   60  SAEZ,Hector            CAD-2  INFINOBRAS          49 - 039 010  
    7.-    2  ALTUR,Marcos           CAD-2  JORGE CANET QUIMI   48 - 030 018  
    8.-  115  COMINS,Pablo           CAD-2  ORBEL-ALMASSORA     44 - 022 022  
    9.-    1  RODRIGUEZ,Jordi        CAD-2  JORGE CANET QUIMI   41 - 013 028  
   10.-   90  TIRADO,Alejandro       CAD-2  ESETEC PACO LOPEZ   34 - 004 030  
   11.-   55  GARCIA,Juan            CAD-2  GIMENEZ GANGA SAX   33 - 000 033  
   12.-   80  COSTA,Axel             CAD-1  GD LLOPIS           28 - 028 000  
   13.-   64  PASCUAL,Francesc       CAD-2  INFINOBRAS          21 - 009 012  
   14.-    9  HERRERO,Jose maria     CAD-1  JORGE CANET QUIMI   19 - 019 000  
   15.-   37  CARREÑO,Alberto        CAD-2  ROLEAUTO ASES.EMP   18 - 018 000  
   16.-   36  FERNANDEZ,Agustin      CAD-2  ROLEAUTO ASES.EMP   17 - 017 000  
   17.-   38  CAMARENA,Angel         CAD-2  ROLEAUTO ASES.EMP   16 - 001 015  
   18.-  187  GIL,Noel               CAD-1  ORBEL-ALMASSORA     16 - 003 013  
   19.-   26  ORTIZ,Carlos           CAD-2  ONTINET.COM VLC T   16 - 016 000  
   20.-    6  RIPOLL,Jose javier     CAD-2  JORGE CANET QUIMI   14 - 000 014  
   21.-   42  MIRALLES,Abel          CAD-2  ROLEAUTO ASES.EMP   14 - 014 000  
   22.-   97  SOTO,Antonio jesu      CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ   12 - 012 000  
   23.-   19  ARNAU,Antoni           CAD-2  ONTINET.COM VLC T   11 - 000 011  
   24.-   56  PARDO,Jose alf.        CAD-2  GIMENEZ GANGA SAX   11 - 011 000  
   25.-  117  GRAU,Efren             CAD-2  ORBEL-ALMASSORA      9 - 000 009  
   26.-  113  BARBERA,Alberto        CAD-2  ORBEL-ALMASSORA      8 - 000 008  
   27.-    8  ABARCA,Miguel angel    CAD-2  JORGE CANET QUIMI    7 - 000 007  
   28.-   22  ESPINOS,David          CAD-2  ONTINET.COM VLC T    6 - 000 006  
   29.-    7  SEGUI,Alex             CAD-2  JORGE CANET QUIMI    5 - 000 005  
   30.-  124  GARCIA,Michael         CAD-2  HERMANOS VENTURA     5 - 005 000  
   31.-   27  PRATS,Erik             CAD-1  ONTINET.COM VLC T    4 - 000 004  
   32.-   10  SIMO,David             CAD-1  JORGE CANET QUIMI    3 - 000 003  
   33.-  137  LLUCH,Marc             CAD-1  BLATEM-BENICARLO     2 - 002 000  
   34.-   87  ESQUIVA,Juan pedro     CAD-2  ESETEC PACO LOPEZ    1 - 000 001  
 

   MONTAÑA CHALLENGE CV SAX JAV 
 
   

   
LLORENS,Jaime JORGE CANET QUIMIP 10 10 

   
20 

BAUXAULI , Antonio ROLEAUTO 
 

12 
   

12 
AMORES,Julio alberto GD LLOPIS 12 

    
12 

MORALES , David RUALJE 
 

8 
   

8 
SAEZ,Hector INFINOBRAS 8 

    
8 

COMINS , Pablo ORBEL ALMASSORA 
 

6 
   

6 
MARTINEZ ; Alvaro MISTER MOON 

 
4 

   
4 

GALLO , Eduardo MISTER MOON 
 

2 
   

2 

 

 

  MV CHALLENGE CV SAX JAV 
 
   

   
ALTUR,Marcos         JORGE CANET QUIMIP 10 12 

   
22 

LLORENS,Jaime        JORGE CANET QUIMIP 12 
    

12 
JIMENES , Aitor JORGE CANET QUIMIP 

 
10 

   
10 

AMORES,Julio alberto GD LLOPIS          8 
    

8 
PRATS , Eric  ONTINET.COM  

 
8 

   
8 

HERNANDEZ,Jose david ESETEC PACO LOPEZ  6 
    

6 
SAEZ,Hector          INFINOBRAS         4 

    
4 

PLA,Pablo            ROLEAUTO ASES.EMP. 2 
    

2 
ALTUR,Marcos         JORGE CANET QUIMIP 10 12 

   
22 

   
Classificació per equips 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   ROLEAUTO ASES.EMP.LEV             17,0 
   2.-   JORGE CANET QUIMIPOOL             17,0 
   3.-   GD LLOPIS                         14,0 
   4.-   ESETEC PACO LOPEZ CC              11,0 
   5.-   ORBEL-ALMASSORA                   10,0 
   6.-   GIMENEZ GANGA SAX CC               9,0 
   7.-   ONTINET.COM VLC TERRA MAR          5,0 
   8.-   CERAM. ONDA CABECAR                3,0 
   9.-   INFINOBRAS                         1,0 
  10.-   HERMANOS VENTURA                   0,0 
  11.-   BLATEM-BENICARLO                   0,0 
 
 


